
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXII/546/2022 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 56.398.092,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące 41.916.329,00 zł, 

- dochody majątkowe 14.481.763,00 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 62.207.410,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 41.163.296,13 zł, 

- wydatki majątkowe 21.044.113,95 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D59CA3-AB49-4B99-9C72-C6912760EC1E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 173 545,00 174 545,00

Urzędy wojewódzkie 55 045,00 56 045,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 11 434 408,00 11 446 753,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 12 345,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 12 345,00

56 384 747,00 56 398 092,00Razem:

12 345,00

13 345,00

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

1 000,00

75011 1 000,00

1 000,00

12 345,00

75814 12 345,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 8 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D59CA3-AB49-4B99-9C72-C6912760EC1E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 606 329,00 6 607 329,00

Urzędy wojewódzkie 215 165,00 216 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 451,00 27 251,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 725 466,00 5 725 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 181,00 222 328,00

4270 Zakup usług remontowych 7 326,00 17 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 570 984,00 504 837,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 580,00 33 580,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 227 585,00 226 585,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 377 599,67 16 389 944,67

Szkoły podstawowe 9 922 250,73 9 930 100,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142 718,00 138 218,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 408 164,00 408 169,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 345,00

Przedszkola 2 699 185,00 2 699 185,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 346,00 103 012,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 350,00 30 482,68

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 000,00 73 200,86

Świetlice szkolne 483 603,21 488 098,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 603,00 10 103,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 549,00 30 544,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

1 000,00

75011 1 000,00

-200,00

1 000,00

200,00

0,00

56 147,00

75023

75075

75085

80101

10 000,00

-1 000,00

-66 147,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

12 345,00

7 850,00

-4 500,00

10 000,00

5,00

2 345,00

0,00

7 666,46

-15 867,32

80104

80107

8 200,86

4 495,00

4 500,00

-5,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 8 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D59CA3-AB49-4B99-9C72-C6912760EC1E. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

105 514,00 105 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 10,00 1 010,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 732,00 3 732,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

684 705,46 684 705,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 326,00 4 826,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 256 198,00 249 872,57

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 433,00 7 258,43

851 Ochrona zdrowia 258 660,00 258 660,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 257 660,00 257 660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 077,00 90 577,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 422,00 114 922,00

852 Pomoc społeczna 2 777 073,00 2 777 073,00

Domy pomocy społecznej 472 000,00 472 000,00

3110 Świadczenia społeczne 472 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 472 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 185 152,00 1 185 152,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 000,00 13 990,00

62 194 065,08 62 207 410,08

85154

85202

85219

Razem:

0,00

-4 500,00

0,00

-472 000,00

472 000,00

0,00

10,00

-10,00

13 345,00

80149

80150

0,00

19 000,00

1 000,00

-20 000,00

0,00

4 500,00

-6 325,43

1 825,43

0,00

0,00

4 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D59CA3-AB49-4B99-9C72-C6912760EC1E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




